Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 ноября 2012 года № 11/37
О применении базовой ставки арендной платы без применения повышающих коэффициентов за пользование объектами муниципального нежилого фонда городского округа город Уфа Республики Башкортостан, расположенными по адресам: город Уфа, улица Рихарда Зорге, 35, площадью 38,9 кв. м. и улица Николая Кузнецова, 7, площадью 75,2 кв. м., занимаемыми Башкирским республиканским отделением Политической Партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
В соответствии со статьей 4 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/8 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципального нежилого фонда, находящимися в собственности городского округа город Уфа Республики Башкортостан», Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Разрешить Комитету по управлению муниципальной собственностью Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан при расчете годовой арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда городского округа город Уфа Республики Башкортостан, занимаемыми Башкирским республиканским отделением Политической Партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», применить базовую ставку Сбаз= 125 рублей (офисы некоммерческих организаций), без применения повышающих коэффициентов по адресам:

- город Уфа, улица Рихарда Зорге, 35, площадью 38,9 кв. м., по договору аренды от 13 сентября 2011 года № 25036;
- город Уфа, улица Николая Кузнецова, 7, площадью 75,2 кв. м., по договору аренды от 13 сентября 2011 года № 25034,

сроком с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года.

2. Финансовому управлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан предусмотреть в бюджете городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2013 год предоставление льгот по арендной плате Башкирскому республиканскому отделению Политической Партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по бюджету, финансам и налогам (Нигматуллин И.Г.).

Председатель Совета
городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

         Е. Семивеличенко